
 

Einduitslag 33e Veluweloop 
Plaats Ploegnaam  Startnummer Totale tijd 

1 Aeolus Lighting Bolt 229 05:19:51 

2 Tartlétos Dreamteam 222 05:26:52 

3 S.N.O.T. 216 05:35:35 

4 ENCI/UROS Maastricht  225 05:38:26 

5 Germaanse Vandalen I 212 05:41:31 

6 Haasje de Voorste 204 05:50:05 

7 Aeolus Thunderstorm 230 05:52:02 

8 Tobbemetwobbe 221 05:57:09 

9 Hardlopende Endjes 223 06:06:21 

10 Pallas - Snelfilter 227 06:07:20 

11 VUTalis 210 06:09:50 

12 Vitalis 226 06:12:29 

13 USSV Softijs 208 06:19:19 

14 Tauw Running Team 215 06:22:47 

15 Ir. Blaaskaak 206 06:23:04 

16 Pigs and dogs 218 06:27:19 

17 Tartlétosaurussen 220 06:35:55 

18 You Only Loop Once 205 06:37:23 

19 Oude Jongens Krentenbrood 201 06:39:50 

20 De Galliërs 214 06:40:03 

21 Baudartius College 219 06:44:30 

22 Ren Jan 145 06:44:40 

23 SITO 105 06:46:14 

24 SURFlong 174 06:48:20 

25 Tot op het Bot 209 06:49:28 

26 Luie Honden 228 06:50:21 

27 Pallas - Espresso 150 06:50:27 

28 Team-B 213 06:52:59 

29 Mee-eters 127 06:53:22 

30 Astmaniregunt 202 06:54:00 

31 IF Technology 224 06:54:31 

32 Loopgroep de Zoomlopers 139 06:55:22 

33 Kakel Bont Gezelschap 102 06:55:47 

34 Energy to waste 153 06:58:46 

35 Loopneuzen 126 06:59:24 

36 Thymos Old Stars 211 06:59:35 

37 KSV St. Franciscus 217 07:00:37 

38 K.O.D.S. 108 07:01:39 

39 De Vluggertjes 146 07:03:02 

40 WHAP 111 07:03:38 



 

Einduitslag 33e Veluweloop 
Plaats Ploegnaam  Startnummer Totale tijd 

41 The quattro stagioni of Microbiology 116 07:04:22 

42 Tartlétos 207 07:04:35 

43 De Doorstiefelaars 122 07:05:57 

44 Haarweg Helden 138 07:06:19 

45 Ploeg Spoorloze Dopmoer 141 07:06:21 

46 Young Tango 162 07:06:57 

47 WSSV IJzersterk 140 07:07:22 

48 AM&V 175 07:07:22 

49 Studentenvereniging SSR-W 149 07:08:17 

50 NOOTRUNNERS 160 07:08:29 

51 Lamkampioenen 203 07:10:04 

52 Ruige bikkels & stoere bitches 115 07:12:40 

53 Voorheen Rode Jeugd 112 07:17:27 

54 Liep Daar Iemand? 134 07:17:49 

55 IMARES 107 07:17:57 

56 Don't Worry We've Corry 119 07:19:13 

57 Meet the parents 133 07:19:19 

58 Lopend Vuurtje 101 07:20:55 

59 Nette tijd 158 07:21:47 

60 Stap vooruit 109 07:22:19 

61 Schoffelaars-Veteranen 113 07:22:45 

62 Vjennerunners 132 07:23:28 

63 Sexy TreinWagon 135 07:25:30 

64 Het Rhedens 123 07:26:45 

65 SURFrun 151 07:26:46 

66 Germaanse Vandalen II 155 07:27:11 

67 Waterlopers 147 07:29:02 

68 Osum B 120 07:29:54 

69 (N)OOIT MEER ? 144 07:29:59 

70 Pallas - Koffie Loopt Door 136 07:32:59 

71 Meedoen! 106 07:33:36 

72 QA & friends 121 07:35:12 

73 Bidonnetje 143 07:36:46 

74 Scherpbier 104 07:37:32 

75 De Wolfswaard 159 07:41:37 

76 Stoas Wageningen | Vilentum Hogeschool 154 07:44:05 

77 FB Runners 137 07:46:20 

78 Voorheen de Flatneuroten 152 07:47:20 

79 No Sluis, No Glory 103 07:51:10 

80 Anne van den Ban Fonds 117 07:52:28 



 

Einduitslag Studenten 

Einduitslag 33e Veluweloop 

Plaats Ploegnaam  Startnummer Totale tijd 

1 (2) Tartlétos Dreamteam 222 05:26:52 

2 (4) ENCI/UROS Maastricht  225 05:38:26 

3 (6) Haasje de Voorste 204 05:50:05 

4 (12) Vitalis 226 06:12:29 

5 (13) USSV Softijs 208 06:19:19 

6 (18) You Only Loop Once 205 06:37:23 

7 (21) Baudartius College 219 06:44:30 

8 (37) KSV St. Franciscus 217 07:00:37 

9 (42) Tartlétos 207 07:04:35 

10 (44) Haarweg Helden 138 07:06:19 

11 (47) WSSV IJzersterk 140 07:07:22 

12 (49) Studentenvereniging SSR-W 149 07:08:17 

13 (63) Sexy TreinWagon 135 07:25:30 

14 (87) Go with the Flow 110 08:19:15 

15 (88) WTC: Running division 161 08:35:09 

16 (89) Dinners Club Family 163 08:39:33 

Plaats Ploegnaam  Startnummer Totale tijd 

81 Antilopen 118 07:55:10 

82 NIZOsnel 156 07:57:28 

83 Lions 2 129 07:57:52 

84 Gifkikkers 1 130 08:05:30 

85 Gifkikkers 2 131 08:15:32 

86 Snelle kanjers 124 08:16:52 

87 Go with the Flow 110 08:19:15 

88 WTC: Running division 161 08:35:09 

89 Dinners Club Family 163 08:39:33 

Einduitslag Langeafstandloop 
Plaats Ploegnaam  Startnummer Totale tijd 

1 (24) SURFlong 174 06:48:20 

2 (48) AM&V 175 07:07:22 



 

Einduitslag Bedrijven 

Einduitslag Almuni 

Plaats Ploegnaam  Startnummer Totale tijd 

1 (14) Tauw Running Team 215 06:22:47 

2 (31) IF Technology 224 06:54:31 

3 (34) Energy to waste 153 06:58:46 

4 (41) The quattro stagioni of Microbiology 116 07:04:22 

5 (55) IMARES 107 07:17:57 

6 (65) SURFrun 151 07:26:46 

7 (72) QA & friends 121 07:35:12 

8 (76) Stoas Wageningen | Vilentum Hogeschool 154 07:44:05 

9 (77) FB Runners 137 07:46:20 

10 (82) NIZOsnel 156 07:57:28 

11 (83) Lions 2 129 07:57:52 

12 (84) Gifkikkers 1 130 08:05:30 

13 (85) Gifkikkers 2 131 08:15:32 

Plaats Ploegnaam  Startnummer Totale tijd 

1 (5) Germaanse Vandalen I 212 05:41:31 

2 (8) Tobbemetwobbe 221 05:57:09 

3 (16) Pigs and dogs 218 06:27:19 

4 (17) Tartlétosaurussen 220 06:35:55 

5 (20) De Galliërs 214 06:40:03 

6 (25) Tot op het Bot 209 06:49:28 

7 (26) Luie Honden 228 06:50:21 

9 (33) Kakel Bont Gezelschap 102 06:55:47 

10 (34) Energy to waste 153 06:58:46 

11 (36) Thymos Old Stars 211 06:59:35 

12 (38) K.O.D.S. 108 07:01:39 

13 (50) NOOTRUNNERS 160 07:08:29 

14 (53) Voorheen Rode Jeugd 112 07:17:27 

15 (56) Don't Worry We've Corry 119 07:19:13 

16 (58) Lopend Vuurtje 101 07:20:55 

17 (60) Stap vooruit 109 07:22:19 

18 (61) Schoffelaars-Veteranen 113 07:22:45 

19 (66) Germaanse Vandalen II 155 07:27:11 

20 (80) Anne van den Ban Fonds 117 07:52:28 

21 (86) Snelle kanjers 124 08:16:52 


